
Spółka Energetyczna "Jastrzębie" S.A. Gospodarzem Honorowym
Konferencji Naukowo-Technicznej w Ustroniu

Spółka Energetyczna „Jastrzębie” wspólnie z Wydawnictwem
Wag-Tech z Raciborza zaangażowana została w organizację
XXVII Konferencji Naukowo-Technicznej pod nazwą
„Efektywność w Automatyce, Systemach Pomiarowych oraz
Bezpieczeństwo i Oszczędność”.

Wydarzenie to na stałe wpisało się w kalendarz spotkań z zakresu
automatyki w Polsce. Gromadzi liczną kadrę inżynieryjno-techniczną a
także organizacje współpracujące z branżą, które oferują nowoczesne
technologie i urządzenia. Program konferencji obejmował szereg
istotnych zagadnień z zakresu automatyki przemysłowej, technologii
informatycznych, które  stanowią cenne źródło wiedzy dla
uczestników. Odbiorcy spotkania  mieli również okazję zapoznać się z
najnowszymi technologiami i urządzeniami firm z zakresu automatyki i
pomiarów. Naszą Spółkę reprezentowali Piotr Zajusz – Dyrektor
Zespołu Elektrociepłowni Kogeneracyjnych, który zaprezentował
temat  „Silniki gazowe i inne instalacje” stosowane w Zespole
Elektrociepłowni Kogeneracyjnych, Artur Michałowski – Kierownik
Ruchu EC „Zofiówka”, Ewa Pacześny-Lach – Kierownik Działu
Informacji i Promocji.

Główną atrakcją, przygotowaną przez naszą Spółkę była wycieczka do
Zespołu Elektrociepłowni Kogeneracyjnych EC „Pniówek” z
możliwością zwiedzania i przybliżenia specjalistom z branży fachowej
wiedzy odnośnie pierwszej w Polsce, zbudowanej i uruchomionej przez
Spółkę Energetyczną „Jastrzębie” S.A. instalacji Skojarzonego Układu
Energetyczno-Chłodniczego. Chętnych nie brakowało, ponieważ naszą
Spółkę odwiedziło  aż 35 osób. Piotr Zajusz, Dyrektor Zespołu
Elektrociepłowni „Pniówek” oprowadził zainteresowanych po zakładzie,



pokazał nasze instalacje, wyjaśnił zasadę działania zastosowanego w
EC „Pniówek” nowatorskiego układu. Przedstawiciele z firm
uczestniczących w spotkaniu byli zaciekawieni jak funkcjonuje nasz
Skojarzony Układ i jak wygląda podawanie chłodu na dół kopalni,
zadawano mnóstwo pytań, na które dyrektor udzielał fachowych
odpowiedzi. Konferencja odbyła się w terminie 7- 8.03.2013 r.,
natomiast patronat medialny nad wydarzeniem objęły czasopisma:
„Pomiar, Automatyka & Elektronika” oraz „Utrzymanie Ruchu &
Diagnostyka”.  


